— 1 —

关于 2022 年劳动节假期安排的通知

校内各单位：

根据近期新冠疫情防控形势，结合学校实际，现将我校 2022

年劳动节假期安排如下。

一、时间安排

学校 2022 年劳动节假期不做调休安排，4 月 30 日（星期六）

和 5 月 1 日（星期日）休息，5 月 7 日（星期六）不调休，正常

休息。

二、有关要求

（一）各单位要按照近期学校疫情防控的有关要求，进一步科

学精准、从严从实从细抓好疫情防控工作，坚决守住校园疫情防

线，切实保障师生健康安全。

（二）学校继续实行严格封闭管理，相关单位要做好师生的

生活保障和心理抚慰，畅通诉求反馈渠道，积极回应师生关切，

妥善解决师生实际困难，着力满足在校学生“吃、住、学、用、

山 西 财 经 大 学 校 长 办 公 室 文 件
 山财校办〔2022〕4 号

— 2 —

医”等方面需求，提升管理精细化水平，确保校园安全稳定。

（三）教职员工要自觉遵守疫情防控规定，积极配合落实疫

情防控措施，主动做好个人及共同居住人员的健康防护，不出省、

非必要不跨市出行，不前往中高风险地区、有本土病例报告的地

区和病例轨迹关联地。

（四）在慎终如始做好疫情防控工作的同时，各单位要扎实

推进正常工作的有序开展，做到两手抓、两促进，统筹推进疫情

防控和学校工作的开展。

三、应急值守

（一）学校设立总值班。校领导在岗带班，在校现职处级干

部在岗值班，负责接办上级安排事项、协调处理相关工作。值班

地点：坞城校区修德楼 15 层 1532 房间；值班时间：第一阶段，

8:00 至 14:30，第二阶段，14:30 至 21:00，第三阶段，21:00 至

次日 8:00；总值班室电话：7666068。

（二）各单位要认真做好假期应急值守工作，明确带班领导

和值班人员，要特别关注疫情防控、校园安全、师生思想动态，

保障学校安全稳定。请于 4 月 29 日（星期五）17:00 前将值班安

排通过网上办公平台报校长办公室（联系人：董文凯，电话：

7666169）。

（三）各级值班人员要严格落实岗位责任制，遵守值班时间，

坚守值班岗位，严肃值班纪律，认真做好值班记录和工作交接，

确保 24 小时联络畅通。遇有重大或紧急事项，要按照《山西财经

大学突发事件应急预案》（晋财大校〔2015〕53 号）有关程序，

— 3 —

立即向带班领导请示报告，并及时采取有效措施妥善应对与处置。

附件：2022 年劳动节学校总值班安排

                               校长办公室

2022 年 4 月 29 日

— 4 —

附件

2022 年劳动节学校总值班安排

1．值班时间：第一阶段，8:00 至 14:30，第二阶段，14:30

至 21:00，第三阶段，21:00 至次日 8:00。

2．总值班室电话：7666068。

日  期 带班领导
值班人员

第一阶段 第二阶段 第三阶段

4 月 30 日 丁耀武 董兆军 张文龙 史成安

5 月 1 日 田祥宇 徐宽鹏 杜秀勤 高文胜

5 月 2 日 王志强 张  锐 张为民 米园园

5 月 3 日 卢  平 赵学文 李群生 王在民

5 月 4 日 王卫平 卫  博 李正斌 高秀平

送：校领导

山西财经大学校长办公室                  2022 年 4月 29日印发

                                                 共印 11份

	doc_mark